
 
 

UCHWAŁA NR XVI/189/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 
)uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/117/2024 Rady Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 154.385 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.984.594 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3. dokonuje się przeniesień między klasyfikacją budżetową na kwotę 142.545 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2, 

4. dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

5. ustala się przychody budżetu w wysokości  47.357.659,06 zł wynikające z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 
– 12.274.392,82 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 18.762.666,24 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 4.320.600 zł, 

4) emisji papierów wartościowych w kwocie - 12.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

6. budżet zamyka się deficytem w wysokości 33.037.059,06 zł, który zostanie pokryty: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w  kwocie 
– 12.274.392,82  zł., 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie – 8.762.666,24 zł., 

3) środkami z emisji papierów wartościowych w kwocie - 12.000.000,00 zł..  

7. dokonuje się zmian w wykazie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 2663



8. dokonuje się zmian w dochodach z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 § 
0690 – 4.150.000 zł  i § 0570 – 14.507 zł oraz wydatkach na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w kwocie 13.007.413 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy Wejherowo na rok 2025 wynosi: 

1. wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie  229.399.761,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 214.417.892,43 zł, 

2) dochody majątkowe  w wysokości 14.981.869,20 zł. 

2. wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie 262.436.820,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 207.776.653,60 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.495.794,94 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 54.660.167,09 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 9.520.745,09 zł; 

3. Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 20.150.710.34 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2663



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/189/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 173 600,00 3 163,00 1 176 763,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 131 500,00 3 163,00 134 663,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 163,00 3 163,00 

750   Administracja publiczna 901 797,59 82 068,00 983 865,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 608 299,93 82 068,00 690 367,93 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 80 568,00 80 568,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

130 556 973,66 44 047,00 130 601 020,66 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

15 788 132,00 44 047,00 15 832 179,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 90 000,00 44 047,00 134 047,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 447 737,00 25 107,00 15 472 844,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 600,00 10 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 600,00 10 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 4 150 000,00 14 507,00 4 164 507,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 14 507,00 14 507,00 

         
Razem: 229 245 376,63 154 385,00 229 399 761,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2663



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/189/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 760 726,34 146 000,00 9 906 726,34 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 525 408,00 51 000,00 4 576 408,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 51 000,00 251 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 535 066,00 95 000,00 4 630 066,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 371 100,00 95 000,00 466 100,00 

600   Transport i łączność 32 116 545,93 177 455,00 32 294 000,93 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 309 413,93 290 000,00 5 599 413,93 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

152 656,00 290 000,00 442 656,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 788 619,00 -112 545,00 26 676 074,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 484 632,00 -112 545,00 16 372 087,00 

750   Administracja publiczna 19 035 151,63 10 600,00 19 045 751,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 723 313,63 10 600,00 17 733 913,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 274 500,00 10 600,00 10 285 100,00 

801   Oświata i wychowanie 118 904 318,55 82 000,00 118 986 318,55 
 80101  Szkoły podstawowe 66 079 120,22 42 000,00 66 121 120,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 847 800,00 -30 000,00 817 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 167 000,00 72 000,00 3 239 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 177 135,00 40 000,00 1 217 135,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 159 652,60 2 418 939,00 23 578 591,60 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 0,00 2 404 432,00 2 404 432,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 2 404 432,00 2 404 432,00 
 90095  Pozostała działalność 2 880 469,00 14 507,00 2 894 976,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 400,00 14 507,00 226 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2663



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 632 207,00 149 600,00 11 781 807,00 
 92116  Biblioteki 2 459 433,00 64 600,00 2 524 033,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

80 000,00 64 600,00 144 600,00 

 92195  Pozostała działalność 960 173,00 85 000,00 1 045 173,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 597 571,00 55 000,00 652 571,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 30 000,00 33 000,00 

         
Razem: 259 452 226,69 2 984 594,00 262 436 820,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2663



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/189/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wejherowo na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 904 374,00 0,00 6 904 374,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 957 966,00 0,00 3 957 966,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 941 466,00 0,00 2 941 466,00 

   Przebudowa Punktu Zlewnego przy ul. Limbowej w Gościcinie 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 

   Rozbudowa istniejacego punktu przyjęcia ścieków sanitarnych na dz. 488/26 w 
Goscicinie 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

600   Transport i łączność 16 503 145,00 - 112 545,00 16 390 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 484 632,00 - 112 545,00 16 372 087,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 484 632,00 - 112 545,00 16 372 087,00 

   Budowa drogi do Gościcina ZIelony Dwór wraz z Obiektem mostowym 0,00 94 095,00 94 095,00 

   Rozbudowa ul. Robakowskiej w Gościcinie 206 640,00 - 206 640,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 390 000,00 0,00 390 000,00 

 75495  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa budynku OSP w Gniewowie wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
strażnicy 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

   Projekt budynku OSP w Gniewowie wraz z przeprojektowaniem strefy 
rekreacyjno-sportowej oraz usunięciem kolizji z siecią elektronenergetyczną 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 892 500,00 112 000,00 13 004 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 767 000,00 72 000,00 3 839 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 167 000,00 72 000,00 3 239 000,00 

   Poprawa efektywnosci energetycznej w szkolnych obiektach Gminy 
Wejherowo 200 000,00 72 000,00 272 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2663



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 80 500,00 40 000,00 120 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Modernizacja kuchni w SP Gowino  0,00 40 000,00 40 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 091 101,00 64 600,00 8 155 701,00 

 92116  Biblioteki 80 000,00 64 600,00 144 600,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

80 000,00 64 600,00 144 600,00 

   Dotacja celowa dla Biblioteki i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 80 000,00 64 600,00 144 600,00 
      

Razem 54 596 112,09 64 055,00 54 660 167,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2663



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/189/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok. 

 
Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

8 917 214,13 2 527 432,00 11 444 646,13 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

829 746,69 0,00 829 746,69 

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 4 320 600,00 0,00 4 320 600,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 18 459 889,24 302 777,00 18 762 666,24 
 

 Razem: 44527450,06 Razem: 2830209,00 Razem: 47357659,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2663



podmiotowej celowej

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo 4 110 835,00

600 60004 Gmina Miasta Gdynia 862 344,00

600 60015 Gmina Miasta Gdynia 18 513,00

801 80101 Gmina Miasta Rumia, Gmina Miasta Gdynia 113 556,22

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 2 379 433,00 144 600,00

926 92605 Gmina Miasta Gdańsk 4 000,00

2 379 433,00 5 253 848,22

010 01044
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

100 000,00

801 80101
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

727 246,00

801 80104

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

12 074 374,00

801 80106
Punkty przedszkolne: Przyjaciele Kubusia Puchatka
bis w Bolszewie

244 288,00

801 80149

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

4 320 050,00

801 80150
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

40 000,00

801 80153
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie - pomoce dydaltyczne

4 410,60

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w
roku 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2663



801 80195

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie - Fundusz
Pomocy Ukrainie

28 812,00

852 85295
Powiatowo – Gminna Spółdzielnia Socjalna
„Kaszubia”

800 000,00

854 85412 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 60 000,00

900 90005
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

500 000,00

900 90095
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

20 000,00

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 60 000,00

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 70 000,00

18 239 180,60 810 000,00

20 618 613,60 6 063 848,22

Razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2663



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900

13 007 413,00

0690 4 150 000,00

0570
wplyuwy z tytułu grzywien, mandatów i kar
pieniężnych od osób fizycznych

14 507,00

905 8 842 906,00

2 028 408,00

4300 51 000,00

6050 1 977 408,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 026 566,00

6050 2 912 566,00

6060 Zakupy inwestycyjne 14 000,00

6230 100 000,00

440 000,00

4300 440 000,00

Drogi publiczne gminne 500 000,00

6050 500 000,00

Pozostala działaność 200 000,00

6050 200 000,00

2 380 000,00

6050 2 380 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 438 000,00

6050 438 000,00

311 750,00

4300 220 000,00

6050 91 750,00

46 000,00

4300 45 000,00

4430 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 311 000,00

4300 311 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 750,00

6230 500 000,00

4110 200,00

4120 50,00

4170 1 000,00

4210 1 500,00

4300 2 000,00

6050 180 000,00

Oświetlenie, uli, placów i dróg 160 000,00

6050 160 000,00

90019 2 404 432,00

80101

60016

75495

Plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej na 2025 rok

Rozdział Treść

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

90004

90001

85219

90015

90003

90005

nadwyżka z lat ubiegłych z roku 2023

01043

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01044

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa  wsi

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/189/2025

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2663



2960 2 404 432,00

90095 Pozostała dzialalnosć 76 507,00

6230 20 000,00

4170 2 000,00

4210 5 000,00

4270 5 000,00

4300 39 507,00

4390 5 000,00

13 007 413,00 13 007 413,00Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przelewy redystrybucyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2663


	UCHWAŁA NR XVI/189/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Plan zadań inwestycyjnych Gminy Wejherowo na 2025 rok.
	Załącznik 4 - Plan przychodów budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-15T11:02:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




